

제천시 통반설치 조례중개정조례안

의안 번호	755
----------	-----

제출년월일 200
제 출 제 천 장

제안이유

- 하소동 청구 파트 신축에 따른 세대수 증 에 따
통 반을 신설 여 주민편의를 도모하고자 함

주요골자

- 소동 청구 파트 신축에 따라 통 반 신설
음두동 29 통 (3) 반 통 56 반 통 반 (5)
제천 436 통 리 92 개 반 438 통 938 반

근거법령

- 지방자치법 제 조 항
행정동 에 대해 광자조 단 의 조 겸하 에
의하여 하부조직을 둘 수 있다
- 제천 통반설치 조례 제 조
행정사 책의 원활한 일선침투와 읍면동 행정을 효율적 으로
수행하 위하여 동에 통을 두고 통과 리에 반을 둔다

4 의안전문 붙임

신구조문 대비 표 붙임

첨부 입법예고 사본 1부
2 아파트 동호수 11 도 부

4472

제천시 통반설치 조례중개정조례안

제천시 통반 설치 조례 중 과감 집한

별표 1안 명칭과 1 역 중 동 30동 1 제
제 반 제 1 동 제 부
제 반을 병 와 감 한

부 칙

조례 공포한 날부터 1행한

[별표]

반의 명칭과 관할구역

읍면동명	통리명	반 명	구 역(번지)
용두동	30통 (282)	제1반 (30)	하소동 139번지 청구아파트 101동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001, 1101,1201,1301,1401,1501 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002 1102,1202,1302,1402,1502
		제2반 (30)	하소동 139번지 청구아파트 101동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003,1103, 1203,1303,1403,1503 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004,1104, 1204,1304,1404,1504
		제3반 (30)	하소동 139번지 청구아파트 102동, 단가동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301,1401,1501 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002 1102,1202,1302,1402,1502
		제4반 (43)	하소동 139번지 청구아파트 102동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003 1103,1203,1303,1403,1503 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004 1104,1204,1304,1404,1504 105,205,305,405,505,605,705,106,206,306 406,506,606

읍면동명	통리명	반 명	구 역(번지)
용두동	30통	제5반 (30)	하소동 139번지 청구아파트 103동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301,1401,1501 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002 1102,1202,1302,1402,1502
		제6반 (30)	하소동 139번지 청구아파트 103동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003 1103,1203,1303,1403,1503 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004 1104,1204,1304,1404,1504
		제7반 (29)	하소동 139번지 청구아파트 103동 105,205,305,405,505,605,705,805,905,1005 1105,1205,1305,1405,1505 106,206,306,406,506,606,706,806,906,1006 1106,1206,1306,1406
		제8반 (30)	하소동 139번지 청구아파트 104동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301,1401,1501 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002 1102,1202,1302,1402,1502
		제9반 (30)	하소동 139번지 청구아파트 104동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003 1103,1203,1303,1403,1503 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004 1104,1204,1304,1404,1504

읍면동명	동리명	반 명	구 역(번지)
용두동	31통 (216)	제1반 (28)	하소동 139번지 청구아파트 105동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001, 1101,1201,1301,1401 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002 1102,1202,1302,1402
		제2반 (28)	하소동 139번지 청구아파트 105동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003,1103, 1203,1303,1403 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004,1104, 1204,1304,1404
		제3반 (28)	하소동 139번지 청구아파트 106동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301,1401 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002 1102,1202,1302,1402
		제4반 (28)	하소동 139번지 청구아파트 106동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003 1103,1203,1303,1403 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004 1104,1204,1304,1404

읍면동명	통리명	반 명	구 역(번지)
용두동	31통	제5반 (26)	하소동 139번지 청구아파트 107동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002 1102,1202,1302
		제6반 (26)	하소동 139번지 청구아파트 107동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003 1103,1203,1303 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004 1104,1204,1304
		제7반 (26)	하소동 139번지 청구아파트 107동 105,205,305,405,505,605,705,805,905,1005 1105,1205,1305 106,206,306,406,506,606,706,806,906,1006 1106,1206,1306
		제8반 (26)	하소동 139번지 청구아파트 108동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002 1102,1202,1302

신 구 조 문 대 비 표

읍면동	현 행			개 정		
	동리명	반명	구역(번지)	동리명	반명	구 역(번지)
용두동			(신설)	30동 (282)	제1반 (30)	하소동 139번지 청구아파트 101동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301,1401,1501 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002 1102,1202,1302,1402,1502
					제2반 (30)	하소동 139번지 청구아파트 101동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003,1103 1203,1303,1403,1503 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004 1104,1204,1304,1404,1504
					제3반 (30)	하소동 139번지 청구아파트 102동,상가동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001,1101 1201,1301,1401,1501 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002,1102 1202,1302,1402,1502
					제4반 (43)	하소동 139번지 청구아파트 102동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003 1103,1203,1303,1403,1503 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004,1104 1204,1304,1404,1504 105,205,305,405,505,605,705,106,206,306,406,506, 606

읍면동	현행			개정		
	동리명	반명	구역(번지)	동리명	반명	구역(번지)
용두동			(신설)		제5반 (30)	하소동 139번지 청구아파트 103동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301,1401,1501호 102,202,302,402,502,601,702,802,902,1002 1102,1202,1302,1402,1502호
					제6반 (30)	하소동 139번지 청구아파트 103동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003 1103,1203,1303,1403,1503 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004 1104,1204,1304,1404,1504
					제7반 (29)	하소동 139번지 청구아파트 103동 105,205,305,405,505,605,705,805,905,1005 1105,1205,1305,1405,1505 106,206,306,406,506,606,706,806,906,1006 1106,1206,1306,1406
					제8반 (30)	하소동 139번지 청구아파트 104동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301,1401,1501 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002 1102,1202,1302,1402,1502호
					제9반 (30)	하소동 139번지 청구아파트 104동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003 1103,1203,1303,1403,1503 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004 1104,1204,1304,1404,1504호

읍면동	현 행			개 정		
	통리명	반명	구역(번지)	통리명	반명	구 역(번지)
용두동			(신설)	31통 (216)	제1반 (28)	하소동 139번지 청구아파트 105동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301,1401 102,202,302,402,502,601,702,802,902,1002 1102,1202,1302,1402
					제2반 (28)	하소동 139번지 청구아파트 105동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003 1103,1203,1303,1403 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004 1104,1204,1304,1404
					제3반 (28)	하소동 139번지 청구아파트 106동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301,1401 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002 1102,1202,1302,1402
					제4반 (28)	하소동 139번지 청구아파트 106동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003 1103,1203,1303,1403 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004 1104,1204,1304,1404

읍면동	현 행			개 정		
	통리명	반명	구역(번지)	통리명	반명	구 역(번지)
용두동			(신설)	31통	제5반 (26)	하소동 139번지 청구아파트 107동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002 1102,1202,1302
					제6반 (26)	하소동 139번지 청구아파트 107동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003 1103,1203,1303 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004 1104,1204,1304
					제7반 (26)	하소동 139번지 청구아파트 107동 105,205,305,405,505,605,705,805,905,1005 1105,1205,1305 106,206,306,406,506,606,706,806,906,1006 1106,1206,1306
					제8반 (26)	하소동 139번지 청구아파트 108동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002 1102,1202,1302

입 법 예 고

제천시 공고 제2001-367호

제천시통반설치조례를 개정함에 있어 그 개정취지와 주요내용을 미리 알려 시민여러분의 의견을 듣고자 다음과 같이 입법예고 합니다.

2001년 6월 29일

제 천 시 장

제천시통반설치조례개정(안)

1. 조례명 : 제천시통반설치조례개정(안)

2. 개정취지

하소동 「청구아파트」 신축에 따른 세대수 증가에 따라 관련조례를 개정하여 주민편의와 행정의 능률을 도모하고자 함

3. 주요내용 : 2개동 17개반 증설(세부사항 붙임참조)

4. 의견제출

이 조례개정안에 대하여 의견이 있는 기관·단체나 개인은 2001년 7월 28일까지 제천시장(참고 : 자치행정과장)에게 서면으로 의견을 제출하거나 전화로 알려주시기 바랍니다. (연락전화 : 640-6108, 6122)

• 예고사항에 대한 항목별 의견 (찬·반여부와 그사유)

• 성명(기관·단체의 경우 기관단체명과 대표자 성명), 주소, 전화번호

• 기타 참고사항 등

제천시통반설치조례개정(안)주요내용

읍면동	현 행			개 정		
	동리명	반명	구역(면적)	동리명	반명	구역(면적)
용두동			(신설)	30동	제1반 (30)	하소동 139번지 청구아파트 101동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301,1401,1501 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002 1102,1202,1302,1402,1502
					제2반 (30)	하소동 139번지 청구아파트 101동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003,1103 1203,1303,1403,1503 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004 1104,1204,1304,1404,1504
					제3반 (30)	하소동 139번지 청구아파트 102동,상가동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001,1101 1201,1301,1401,1501 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002,1102 1202,1302,1402,1502
					제4반 (43)	하소동 139번지 청구아파트 102동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003 1103,1203,1303,1403,1503 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004,1104 1204,1304,1404,1504 105,205,305,405,505,605,705,805,905,1005,1105,1205,1305,1405,1505 606

읍면동	현 행			개 정		
	동리명	반명	구역(번지)	동리명	반명	구역(번지)
용두동			(신설)	제5통	제5반	하소동 139번지 청구아파트 103동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301,1401,1501호 102,202,302,402,502,601,702,802,902,1002 1102,1202,1302,1402,1502호
				제6반	(30)	하소동 139번지 청구아파트 103동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003 1103,1203,1303,1403,1503 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004 1104,1204,1304,1404,1504
				제7반	(29)	하소동 139번지 청구아파트 103동 105,205,305,405,505,605,705,805,905,1005 1105,1205,1305,1405,1505 106,206,306,406,506,606,706,806,906,1006 1106,1206,1306,1406
				제8반	(30)	하소동 139번지 청구아파트 104동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301,1401,1501 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002 1102,1202,1302,1402,1502호
				제9반	(30)	하소동 139번지 청구아파트 104동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003 1103,1203,1303,1403,1503 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004 1104,1204,1304,1404,1504호

지 번 구 분	현 령			개 정		
	동리명	반명	구역(번지)	동리명	반명	구 역(번지)
용두동			(신설)	31통 (216)	제1반 (28)	하소동 139번지 청구아파트 105동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301,1401 102,202,302,402,502,601,702,802,902,1002 1102,1202,1302,1402
					제2반 (28)	하소동 139번지 청구아파트 105동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003 1103,1203,1303,1403 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004 1104,1204,1304,1404
					제3반 (28)	하소동 139번지 청구아파트 106동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301,1401 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002 1102,1202,1302,1402
					제4반 (28)	하소동 139번지 청구아파트 106동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003 1103,1203,1303,1403 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004 1104,1204,1304,1404

부속 명칭 상호	현 행			개 정		
	동리명	반명	구역(번지)	동리명	반명	구 역(번지)
용두동			(신설)	31동	제5반 (26)	하소동 139번지 창구아파트 107동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002 1102,1202,1302
					제6반 (26)	하소동 139번지 창구아파트 107동 103,203,303,403,503,603,703,803,903,1003 1103,1203,1303 104,204,304,404,504,604,704,804,904,1004 1104,1204,1304
					제7반 (26)	하소동 139번지 창구아파트 107동 105,205,305,405,505,605,705,805,905,1005 1105,1205,1305 106,206,306,406,506,606,706,806,906,1006 1106,1206,1306
					제8반 (26)	하소동 139번지 창구아파트 108동 101,201,301,401,501,601,701,801,901,1001 1101,1201,1301 102,202,302,402,502,602,702,802,902,1002 1102,1202,1302

동 포수 배치

101동(30통)

1501	1502	1503	1504
1401	1402	1403	1404
1301	1302	1303	1304
1201	1202	1203	1204
1101	1102	1103	1104
1001	1002	1003	1004
901	902	903	904
801	802	803	804
701	702	703	704
601	602	603	604
501	502	503	504
401	402	403	404
301	302	303	304
201	202	203	204
101	102	103	104
↑ 입구 바		↑ 입구 즈	

102동(30통)

1501	1502	1503	1504		
1401	1402	1403	1404		
1301	1302	1303	1304		
1201	1202	1203	1204		
1101	1102	1103	1104		
1001	1002	1003	1004		
901	902	903	904		
801	802	803	804		
701	702	703	704	705	
601	602	603	604	605	606
501	502	503	504	505	506
401	402	403	404	405	406
301	302	303	304	305	306
201	202	203	204	205	206
101	102	103	104	105	106
입구		입구		입구	

103동(북)

1501	1502	1503	1504	1505	
1401	1402	1403	1404	1405	1406
1301	1302	1303	1304	1305	1306
1201	1202	1203	1204	1205	1206
1101	1102	1103	1104	1105	1106
1001	1002	1003	1004	1005	1006
901	902	903	904	905	906
801	802	803	804	805	806
701	702	703	704	705	706
601	602	603	604	605	606
501	502	503	504	505	506
401	402	403	404	405	406
301	302	303	304	305	306
201	202	203	204	205	206
101	102	103	104	105	106

입구

5

입구

6

입

104동(서동)

1501	1502	1503	1504
1401	1402	1403	1404
1301	1302	1303	1304
1201	1202	1203	1204
1101	1102	1103	1104
1001	1002	1003	1004
901	902	903	904
801	802	803	804
701	702	703	704
601	602	603	604
501	502	503	504
401	402	403	404
301	302	303	304
201	202	203	204
101	102	103	104
↑ 입구 8번		↑ 입구 9번	

105동 (서동)

1401	402	1403	1404
1301	302	1303	1304
20	202	203	204
1	1102	1103	1104
10	1002	1003	1004
90	902	903	904
801	802	803	804
7	702	703	704
601	602	603	604
501	502	503	504
401	402	403	404
301	302	303	304
	202	203	204
0	102	103	04

입구
반입구
조각

106동 (동)

0	02	1403	1404
1301	302	1303	1304
1201	20	1203	1204
1101	02	03	04
1001	1002	003	1004
901	902	903	904
801	802	803	804
701	702	703	704
601	602	603	604
501	502	503	504
401	402	403	404
301	302	303	304
201	202	20	204
101	02	03	04

입구
반입구
조각

107동 11동

1301	1302	1303	1304	1305	1306
1201	1202	1203	1204	1205	1206
1101	1102	1103	1104	1105	1106
1001	1002	1003	1004	1005	1006
901	902	903	904	905	906
801	802	803	804	805	806
701	702	703	704	705	706
601	602	603	604	605	606
501	502	503	504	505	506
401	402	403	404	405	406
301	302	303	304	305	306
201	202	203	204	205	206
101	102	103	104	105	106

입구

입구
6

입구
7

08동 11동

1301	1302
1201	1202
1101	1102
1001	1002
901	902
801	802
701	702
601	602
501	502
401	402
301	302
201	202
101	102

구
4